SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 008, DE 08 DE JANEIRO DE 2020

O  DIRETOR  GERAL  INTERINO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS  SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições
estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 309, de 27 de dezembro de 2019, publicada no Boletim de
Serviço Institucional,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora CLÁUDIA ADRIANA DELEVATI BASTOS , Matrícula SIAPE nº 2107302,
ocupante  do  Cargo  de  Administradora,  para  responder,  interinamente,  como Chefe  de  Gabinete  do
Campus São Vicente do Sul do IFFar, no período de 09 a 22 de janeiro de 2020, tendo em vista os
afastamentos do titular e do substituta legal - Código FG 01.

                                                                                                          Publique-se:

                                                                                                          08/01/2020

GILSON EDO ALVES PARODES
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=14385&impri...

1 of 1 08/01/2020 11:46

		2021-01-07T11:18:44-0200
	Brasil
	GILSON EDO ALVES PARODES
	Assinador Serpro